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Statistik for straffesager - 2017

Afsluttede (A) og modtagne (M) almindelige  straffesager inden for 

forskellige sagskategorier

Straffesager:

A M A M A M A M A M A M A M

ALLE BYRETTER 14.926 16.034 112.455 111.824 148 197 7.251 6.980 1.869 1.895 136.649 136.930 186.465 186.834

Hjørring 373 430 3.049 3.007 3 7 186 202 62 65 3.673 3.711 4.607 4.664

Aalborg 629 681 6.349 6.347 0 2 268 271 93 89 7.339 7.390 9.506 9.534

Randers 359 405 4.225 4.151 2 4 227 218 61 65 4.874 4.843 5.678 5.666

Århus 721 903 4.446 4.976 3 17 319 344 108 125 5.597 6.365 10.276 11.055

Viborg 414 435 3.419 3.186 0 1 227 223 99 94 4.159 3.939 5.555 5.349

Holstebro 386 364 1.950 2.061 5 6 160 156 59 64 2.560 2.651 3.280 3.376

Herning 423 465 2.790 2.930 8 8 251 223 58 63 3.530 3.689 4.613 4.780

Horsens 338 388 2.621 2.222 0 2 153 149 41 43 3.153 2.804 4.096 3.782

Kolding 783 763 6.918 6.568 2 5 312 253 75 74 8.090 7.663 10.029 9.601

Esbjerg 666 685 2.715 2.756 3 6 248 246 72 69 3.704 3.762 5.479 5.535

Sønderborg 861 902 3.617 3.646 5 6 372 374 91 94 4.946 5.022 7.321 7.431

Odense 869 886 7.570 7.628 10 8 327 327 124 135 8.900 8.984 11.036 11.141

Svendborg 374 413 2.242 2.288 7 5 184 170 51 53 2.858 2.929 3.974 4.051

Nykøbing Falster 478 485 4.943 4.810 5 7 260 247 87 85 5.773 5.634 7.236 7.092

Næstved 565 555 8.497 8.576 6 8 307 331 81 83 9.456 9.553 11.155 11.232

Holbæk 348 415 2.133 2.223 2 5 125 113 50 56 2.658 2.812 3.386 3.542

Roskilde 694 668 4.337 4.266 16 15 249 219 91 78 5.387 5.246 7.473 7.321

Hillerød 405 391 3.474 3.352 5 4 195 182 40 42 4.119 3.971 5.727 5.565

Helsingør 364 356 1.973 1.881 4 1 156 165 46 43 2.543 2.446 3.694 3.596

Lyngby 309 288 4.200 4.155 7 8 182 149 32 35 4.730 4.635 7.883 7.783

Glostrup 1.138 1.323 7.048 6.799 10 13 766 707 141 144 9.103 8.986 12.662 12.523

Frederiksberg 847 896 7.071 7.139 25 17 383 357 88 82 8.414 8.491 10.968 11.053

København 2.507 2.855 16.459 16.458 19 41 1.351 1.310 211 206 20.547 20.870 30.081 30.413

Bornholm 75 82 409 399 1 1 43 44 8 8 536 534 750 749

ALMINDELIGE STRAFFESAGER ALLE

M/ DOMSMÆND U/ DOMSMÆND NÆVNINGESAGER TILSTÅELSESSAGER ØVRIGE I ALT STRAFFESAGER



Statistik for straffesager - 2017

Afsluttede (A) og modtagne (M) særlige  straffesager inden for 

forskellige sagskategorier

Straffesager:

A M A M A M A M A M A M

ALLE BYRETTER 28.185 28.201 19.652 19.706 157 150 1.822 1.847 49.816 49.904 186.465 186.834

Hjørring 582 585 311 320 2 2 39 46 934 953 4.607 4.664

Aalborg 1.069 1.048 1.009 1.016 10 9 79 71 2.167 2.144 9.506 9.534

Randers 368 384 383 388 1 2 52 49 804 823 5.678 5.666

Århus 2.095 2.120 2.514 2.495 8 4 62 71 4.679 4.690 10.276 11.055

Viborg 572 577 792 797 1 1 31 35 1.396 1.410 5.555 5.349

Holstebro 409 409 268 270 0 0 43 46 720 725 3.280 3.376

Herning 578 587 458 459 2 2 45 43 1.083 1.091 4.613 4.780

Horsens 399 404 519 543 5 5 20 26 943 978 4.096 3.782

Kolding 851 849 951 949 34 34 103 106 1.939 1.938 10.029 9.601

Esbjerg 919 917 758 762 1 0 97 94 1.775 1.773 5.479 5.535

Sønderborg 1.270 1.270 1.015 1.042 0 0 90 97 2.375 2.409 7.321 7.431

Odense 1.074 1.077 974 993 0 0 88 87 2.136 2.157 11.036 11.141

Svendborg 411 410 656 667 0 0 49 45 1.116 1.122 3.974 4.051

Nykøbing Falster 719 716 648 647 5 5 91 90 1.463 1.458 7.236 7.092

Næstved 596 567 965 966 7 7 131 139 1.699 1.679 11.155 11.232

Holbæk 305 306 335 335 2 2 86 87 728 730 3.386 3.542

Roskilde 1.177 1.174 852 849 9 8 48 44 2.086 2.075 7.473 7.321

Hillerød 1.094 1.081 482 484 5 3 27 26 1.608 1.594 5.727 5.565

Helsingør 746 753 354 352 3 3 48 42 1.151 1.150 3.694 3.596

Lyngby 2.541 2.538 573 572 1 1 38 37 3.153 3.148 7.883 7.783

Glostrup 1.606 1.584 1.773 1.780 4 4 176 169 3.559 3.537 12.662 12.523

Frederiksberg 1.484 1.494 981 981 20 18 69 69 2.554 2.562 10.968 11.053

København 7.239 7.270 1.996 1.953 35 38 264 282 9.534 9.543 30.081 30.413

Bornholm 81 81 85 86 2 2 46 46 214 215 750 749

ALLE

GRUNDLOVS- BESKIKKELSES- SUBSIDIÆR/ ØVRIGE I ALT STRAFFESAGER

SAGER SAGER M.V. ANTECIPERET BEVISF. SAGER

SÆRLIGE STRAFFESAGER


